
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

27.10.2016                                                                                                          № 3237 
 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 01.06.2016 № 1543 «Об утверждении состава 
комиссии по распределению бюджетных ассигнований, образовавшихся  

в результате экономии по итогам определения поставщика  
(подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд»  

 
 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 
25.10.2011 № 2013 «О Порядке распределения бюджетных ассигнований, 
образовавшихся в результате экономии по итогам определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд»  п ос т а н ов л я ю : 

 
1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 01.06.2016 № 1543 «Об утверждении состава комиссии по 
распределению бюджетных ассигнований, образовавшихся в результате 
экономии по итогам определения поставщика (подрядчика, исполнителя) для 
муниципальных нужд» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по распределению бюджетных 
ассигнований, образовавшихся в результате экономии по итогам определения 
поставщика (подрядчика, исполнителя) для муниципальных нужд (далее – 
Комиссия), Каржавину Тамару Валентиновну и Тарбаева Евгения Юрьевича. 

1.2. Включить в состав Комиссии: 
 Горячёву Юлию Александровну – начальника отдела бюджетной 

политики, планирования и финансирования органов местного самоуправления 
управления финансов администрации города Мурманска – секретарем 
Комиссии; 

 Капиносова Александра Анатольевича – депутата Совета депутатов 
города Мурманска, члена постоянной комиссии по бюджету и финансовому 
регулированию – членом Комиссии (по согласованию). 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 



2 
 

 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2016. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 

Глава администрации  
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


